
   

                                                             

 

 

 Máte ve škole žáky cizince a nevíte, co s nimi? 

 Řešíte, do jaké třídy je zařadit, jak je známkovat nebo učit česky? 

 Potřebovali byste informovat rodiče cizince o dění ve škole a nevíte jak? 

TAK PRÁVĚ PRO VÁS JE URČEN SEMINÁŘ 

 

27. 4. 2015 – 13:00 – 17:00, Základní škola, Edvarda Beneše 2, Opava 

 
Účastnící se seznámí s výchozí situací nově příchozích žáků s odlišným mateřským jazykem 

(OMJ), se školskou legislativou týkající se vzdělávání cizinců a žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami a s postupy a metodami jejich začleňování do českého vzdělávacího systému. 

Seminář je akreditován. Po absolvování semináře obdrží účastník certifikát. Pro jeho získání je nutné 

absolvovat seminář v plné délce. 

Poplatky:      ÚČASTNICKÝ POPLATEK ZA OSOBU JE KČ 400,-  

 

Seminář obsahuje teoretická východiska a zároveň praktické zaměření na konkrétní problémy 

pedagogů českých škol při jejich práci s žáky s odlišným mateřským jazykem. Více o obsahu semináře 

se dozvíte v anotaci na stránkách společnosti META.  

 

Vzhledem k omezené kapacitě prosíme o včasnou registraci pomocí online formuláře zde - nejpozději 

do 19. 4. 2014  

 

Pro více informací o dalších seminářích a projektu Program na podporu pedagogických Pro více 

informací o dalších seminářích a projektu Program na podporu pedagogických pracovníků při práci s 

žáky cizinci kontaktujte koordinátorku projektu Petru Kozílkovou na kozilkova@meta-ops.cz. 

Projekt Program na podporu pedagogických pracovníků při práci s žáky cizinci VI je spolufinancován 

z prostředků Evropského fondu pro integraci státních příslušníků třetích zemí a  z prostředků 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

 

 

                                       

 

ZAČLEŇOVÁNÍ ŽÁKŮ S ODLIŠNÝM MATEŘSKÝM 
JAZYKEM 

http://www.meta-ops.cz/sites/default/files/zaclenovani_zaku_s_odlisnym_materskym_jazykem.pdf
https://docs.google.com/forms/d/1QkrFLH35yGmpMIGz3PygXUn4H_OXt58p6wzitWwbx_o/viewform
mailto:kozilkova@meta-ops.cz

